

## Pachet produse birotica si papetarie

I.D.: 85513409

---

Data publicarii	31.07.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.402,10 RON - 8.402,10 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Carton Xerox A4 160 grame 250 buc/top buc 5 48,74 243,70 2 Hartie copiator A4 80 grame buc 50 26,89 1344,54 3 Agrafe hartie buc 30 2,10 63,03 4 Fluid corector buc 12 6,30 75,63 5 Decapsatoare buc 12 7,56 90,76 6 Buretiere apa buc 12 6,72 80,67 7 Bibliorafturi 7 cm Rosii buc 25 12,18 304,62 8 Dosare plastic rosii buc 150 1,26 189,08 9 Dosare carton cu sina buc 50 1,01 50,42 10 Separatoare carton set 2 17,65 35,29 11 Sfoara subtire bumbac buc 12 6,30 75,63 12 Stick index color buc 12 9,24 110,92 13 Hartie copiator A3 80 grame 500 coli buc 10 58,82 588,24 14 Set quilling buc 5 63,03 315,13 15 Sarma plusata 300 buc/set buc 1 71,43 71,43 16 Sarma plusata diverse culori buc 10 7,14 71,43 17 Dispenser banda adeziva buc 5 15,97 79,83 18 Agenda buc 7 29,41 205,88 19 Memorie Stick 64 GB buc 27 35,29 952,94 20 Creion grafit cu guma buc 22 2,94 64,71 21 Accesorii creatie buc 26 26,05 677,31 22 Hartie copiator colorat A4 160 grame 100 coli buc 45 35,29 1588,24 23 Carton ondulat A4 diverse culori buc 13 20,17 262,18 24 Hartie copiator A4 80 grame buc 32 26,89 860,50 TOTAL 8402,10

---